
 

Istituto di Istruzione Superiore “ARTEMISIA GENTILESCHI” 
via Sarteschi, 1 - 54033 CARRARA - C.F. 82002170452 -  tel. 0585 75561 

e-mail: msis014009@istruzione.it (PEO) – msis014009@pec.istruzione.it (PEC) 

cod. mecc. MSIS014009 - codice univoco: UFF SB7 - U.R.L.: http://www.poloartisticogentileschi.edu.it 

 
 
Oggetto: offerta per l’affidamento del servizio merende in favore degli alunni e del personale  

              CIG ZE227A8262 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
 

 

Visto il D.Lgs 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni, 
Visto il D.Lgs 50/2016 Codice degli Appalti, 
Visto il D.I.n.129 del 28/08/2018, in particolare il Titolo V riguardante l’attività negoziale, 
Vista la lettera (prot n.1416 del 04/03/2019 ) di invio inviata alle Ditte L’Angolo della focaccia 
e Panetteria Ianni Claudia; 
Visto l’atto di nomina Prot. n.2237 del 01/04/2019 con cui viene istituita la Commissione 
giudicatrice per l’espletamento della procedura in oggetto, 
Visto il verbale del 05/04/2019  Prot.n.2386 avente oggetto la procedura seguita dalla 
suddetta Commissione: 

1. Apertura buste n.1, contenente buste n.2 e n.3, 
2. Apertura delle buste contenute n.2 e 3 aventi oggetto l’offerta tecnica e l’offerta 

economica, 
3. L’esame di conformità delle offerte 
4. La valutazione e l’attribuzione del punteggio tecnico ed economico 
5. L’ aggiudicazione provvisoria  
 

Viste le autocertificazioni rese dal rappresentane legale delle suddette, 
 

DETERMINA 

 

A. Di aggiudicare in via provvisoria, alla Ditta denominata “L’angolo della focaccia” 
secondo la modalità dell’offerta economicamente più vantaggiosa per l’affidamento del 
servizio di fornitura di merende agli alunni al personale, per il biennio 2018/19-2020/21  
alle condizioni di cui alla lettera di invio e dell’offerta prodotta dal soggetto, 

B. Di assegnazione gg. 10 (dieci) dalla data di pubblicazione del presente atto per la 
presentazione di eventuali impugnazioni. 
 
Trascorso tale termine si procederà alla pubblicazione della determina di aggiudicazione 

definitiva. 
La presente determina di aggiudicazione provvisoria viene pubblicata sul sito web alla 

voce:  Amministrazione trasparente. 
 
Carrara, 08/04/2019 

                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                        Prof.ssa Anna Rosa Vatteroni 





 


